[image: ]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

«29» октября 2024г.								                   № 86
[bookmark: _Hlk180587544]
Об индексации должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы в
администрации городского поселения «Поселок Северный»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» от 15 мая 2018 г. № 323 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, руководствуясь распоряжением Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 г. № 821-р «Об утверждении                        размеров типового ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, типовых должностных                                 окладов муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы области»:

поселковое собрание городского поселения «Поселок Северный»
р е ш и л о:
1. Проиндексировать размеры должностных окладов лиц, замещающих  должности  муниципальной службы в администрации городского поселения «Поселок Северный», утвержденные решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» от 24 июня 2022 г. № 282 «Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» на 5,1 процента.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
[bookmark: _Hlk180587652]3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» пятого созыва (Шальнева Г.Н).

    Председатель поселкового
собрания городского поселения
        «Поселок Северный»						             Ю. Амельченко

Приложение № 1
к решению поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Северный»                                                                           от «29» октября 2024 г. № 86

РАЗМЕРЫ
ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Поселок Северный» Белгородского района

	№ п/п
	Наименование
должности
	Размер ежемесячного базового денежного вознаграждения, руб.

	1.
	Глава администрации городского поселения «Поселок Северный»
	25 938

	2.
	Заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Северный»
	18 156

	Заместитель главы администрации по развитию территории городского поселения «Поселок Северный»
	18 156

	3.
	Главный специалист администрации  городского поселения «Поселок Северный»
	           14 265

Приложение № 2
к решению поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Северный»                                                                           от «29» октября 2024 г. № 86

РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих должности не являющимися должностями муниципальной службы в администрации городского поселения «Поселок Северный» Белгородского района

	№ п/п
	Наименование
 должности
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Помощник главы администрации городского поселения «Поселок Северный»
	11 638

	2.
	Специалист городского поселения «Поселок Северный»
	8 535

image1.png